CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS

****

AVISO DE CONVITE DESERTO

CCOONNVVIITTEE  NN..ºº  0066//22001133  --  PPRROOCCEESSSSOO  NN..°°  0066//22001133

OBJETO: Contratação de empresa fornecedora de microcomputadores, monitores,

impressoras, estabilizadores, no-break e material de consumo para informática, com a

finalidade de atender a demanda da Câmara Municipal de Araguari, conforme

especificação e condições previstas no e seus anexos.

A Câmara Municipal de Araguari, através do seu Presidente, torna público, que em

virtude do não comparecimento de licitantes à sessão realizada dia 25/07/2013, da

licitação do Edital em epígrafe, a mesma foi declarada DESERTA, que cópia da Ata da

Sessão da referida licitação está disponível na sede da Câmara Municipal de Araguari,

localizada a Cel. José Ferreira Alves, n° 758 – Bairro Centro, Araguari / MG no horário

das 13:00 às 17:00 horas, nos dias úteis a partir desta data. Outras informações poderão

ser obtidas pelo telefone (34) 3249-1100.

Araguari (MG), 25 de julho de 2013.

Sebastião Joaquim Vieira

Presidente da Câmara Municipal de Araguari